

Årsredovisning

Queen of CRO AB

559133-3132

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marianne Stjernvall
2023-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2017. Bolaget bedriver utbildning och konsultation inom IT och digital försäljning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1810-1909
Nettoomsättning	40	80	29	111
Resultat efter finansiella poster	2	69	22	104
Soliditet %	88	183	242	101

Nettoomsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår pga färre genomförda projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	100 560	54 460	205 020
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-140 000		-140 000
- Balanseras i ny räkning		54 460	-54 460	0
- Årets resultat			284	284
- Belopp vid årets utgång	50 000	15 020	284	65 304

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 020
Årets resultat	284
<i>Summa</i>	15 304

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	15 304
<i>Summa</i>	15 304

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	39 586	80 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	39 586	80 148
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-36 031	-10 863
Summa rörelsekostnader	-36 031	-10 863
Rörelseresultat	3 555	69 285
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 634	0
Summa finansiella poster	-1 634	0
Resultat efter finansiella poster	1 921	69 285
Resultat före skatt	1 921	69 285
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 637	-14 825
Årets resultat	284	54 460

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	250	250
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		250	250
Summa anläggningstillgångar		250	250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 458	6 315
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		25 458	6 315
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		20 020	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		20 020	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 666	105 352
<i>Summa kassa och bank</i>		28 666	105 352
Summa omsättningstillgångar		74 144	111 667
SUMMA TILLGÅNGAR		74 394	111 917

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 020	100 560
Årets resultat	284	54 460
<i>Summa fritt eget kapital</i>	15 304	155 020
Summa eget kapital	65 304	205 020
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	-50 503
Övriga skulder	9 090	-42 600
Summa kortfristiga skulder	9 090	-93 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	74 394	111 917

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	250	-
	Inköp	-	250
	Utgående anskaffningsvärden	250	250

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marianne Stjernvall

Marianne Stjernvall

2023-04-29